C) Foram reeleitos para mais um mandato até a eleição e posse em 2023, os diretores em exercício, 
permanecendo em seus cargos de Diretores Executivos: Domenico Luigi Pasquale Abate, Mario Abate, Adhemar 
Praglioli, Diretor de Vendas: José Americo Rondelo. Honorários da diretoria terão como limite máximo mensal o 
valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) devendo a atribuição a cada diretor e seu exato valor ser fixado pela diretoria 
executiva. Os Diretores ora eleitos, presentes à reunião, declaram não estarem incursos em nenhum dos crimes 
previstos em lei que os impeça de exercer suas funções, especialmente aqueles previstos no §1º do Art.